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https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de ..
L Actuacion
Actuacion

RECIBE
MEMORIALES POR
CORREO
ELECTRONICO
RECIBE
MEMORIALES POR
CORREO
ELECTRONICO

Recepcion de
memorial

RECIBE
MEMORIALES POR
CORREO
ELECTRONICO

Recepciéon de
memorial

RECIBE
MEMORIALES POR
CORREO
ELECTRONICO

2024-06-28

2024-02-14

2024-01-22

2024-01-11

2023-06-05

2023-05-30

2023-05-30 Envio de
Notificaciéon
Recepcion de

2023-05-15 ;
memorial

2023-05-12 Recepcion de

memorial
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Introduzca f...
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h Descargar DOC & Descargar CSV

€ Regresar al listado

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza
Término Término

RLC-MUNICIPIO DE POPAYAN ALLEGA
PODER

JFR-CDAP LTDA ALLEGA PODER

OPR-APODERADO MUNICIPIO DE
POPAYAN RENUNCIA A MANDATO

RLC-APODERADO DIAGNOSTICO AUTO
MOTOR ALLEGA RENUNCIA DE PODER

CONTESTACION DEMANDA

APODERADO DE FGN RENUNCIA A
PODER CONFERIDO POR LA ENTIDAD

NOTIFICACION PERSONAL LLAMIENTO
GARANTIA ASEGURADORA SOLIDARIA
DE COLOMBIA

MINISTERIO DE DEFENSA CONTESTA
DEMANDA

GHA SOLICITA ACCESO A EXPEDIENTE
ELECTRONICO. SE REMITE DE

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-06-28

2024-02-14

2024-01-22

2024-01-11

2023-06-05

2023-05-31

2023-05-30

2023-05-15

2023-05-12
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Fecha de
Actuacion

2023-05-11

2023-05-10

2023-05-09

2023-05-04

2023-05-04

2023-05-04

2023-04-25

2023-04-21

2023-04-18

2023-04-18

2023-04-17

2023-03-28

2023-03-24

2023-03-22

Actuacion

Recepcion de
memorial

Fijacion estado

Auto admite
llamamiento en
garantia

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

RECIBE
MEMORIALES POR
CORREO
ELECTRONICO

A Despacho

RECIBE
MEMORIALES POR
CORREO
ELECTRONICO

Envié de
Notificacion

Recepcién de
memorial

Recepcion de
memorial

Recepcion de
memorial

Fijacion estado
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Fecha Fecha
Anotacion inicia finaliza

Término Término
INMEDIATO

LA PREVISORA COMPANIA DE
SEGUROS ALLEGA PRONUNCIAMIENTO

2023-05-10 2023-05-10

ADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTIA.
JHCC . Documento firmado
electrénicamente por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:May 9 2023 4:22PM

PRESIDENCIA DEL LA REPUBLICA
CONTESTA DEMANDA

LLAMAMIENTO EN GARANTIA
ASEGURADORA SOLIDARIA

Centro de Diagnostico Automotor de
Popayan Ltda Contesta demanda

FISCALIA GENERAL DE LA NACION
CONTESTA DEMANDA ANEXA PODER

PRESIDENCIA SOLICITA ACCESO A
EXPEDIENTE ELECTRONICO

CENTRO DE DIAGNOSTICO
AUTOMOTOR ALLEGA PODER

NOTIFICACION AUTO
INTERLOCUTORIO-VINCULA A
TERCEROS

LA PREVISORA ALLEGA CONTESTACION
DE DEMANDA Y CONTESTACION
LLAMAMIENTO GARANTIA

LA PREVISORA COMPANIA DE
SEGUROS ALLEGA PODER

LA PREVISORA Y FISCALIA GENERAL DE
LA NACION SOLICITAN ACCESO AL
EXPEDIENTE ELECTRONICO, QUE FUE
COMPARTIDO POR EL JUZGADO
INMEDIATAMENTE

2023-03-22 2023-03-22

Fecha de
Registro

2023-05-11

2023-05-09

2023-05-09

2023-05-04

2023-05-04

2023-05-04

2023-04-26

2023-04-21

2023-04-19

2023-04-18

2023-04-17

2023-03-28

2023-03-24

2023-03-21
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Fecha de
Actuacion

2023-03-21

2023-03-21

2023-02-17

2023-02-01

2023-01-17

2023-01-16

2022-11-22

2022-11-22

2022-11-22

2022-11-22

Actuacion

Auto Ordena
Vincular a Tercero al
Proceso

Auto admite
llamamiento en
garantia

Recepciéon de
memorial
Envio de

Notificacion

Fijacion estado

Auto admite
demanda

AL DESPACHO POR
REPARTO

AL DESPACHO POR
REPARTO

Reparto del proceso

Radicacién del
proceso
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Anotacion

ORDENA VINCULAR A TERCEROS AL
PROCESO. JHCC. . Documento firmado
electrénicamente por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Mar 21 2023
3:02PM

ADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTIA.
JHCC. . Documento firmado
electrénicamente por:ZULDERY RIVERA
ANGULO fecha firma:Mar 21 2023
3:02PM

MUNICIPIO DE POPAYAN ALLEGA
PODER

NOTIFICACION AUTO ADMITE DEMANDA

ADMITE LA DEMANDA. JHCC. .
Documento firmado electronicamente
por:ZULDERY RIVERA ANGULO fecha
firma:Jan 16 2023 3:29PM

DEMANDA ANEXOS

ACTA DE REPARTO

Registro de reparto realizado el:
22/11/2022

Radicacion realizada desde el portal
SAMAI

Resultados encontrados 33

Fecha
inicia
Término

2023-01-17

Fecha
finaliza
Término

2023-01-17

Fecha de
Registro

2023-03-21

2023-03-21

2023-02-17

2023-02-01

2023-01-16

2023-01-16

2022-11-22

2022-11-22

2022-11-22

2022-11-22
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Reporte Visitas
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https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

