Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Disciplina Judicial





7 de Ene - 2025

CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





8



← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días) Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

19001333300820220019800

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

23 / 23

DETALLE DEL PROCESO

19001333300820220019800

Fecha de consulta: 2025-01-07 17:28:31.6

2025-01-07 17:16:19.14 Fecha de replicación de

datos:





← Regresar al listado

	DATOS DEL PROCESO	SUJETOS PROCESALES	DOCUMENTOS DEL PROCESO	ACTUACIONES
--	-------------------	--------------------	------------------------	-------------

Introduzca f	Introduzca f

	J	}			
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2024-06-28	RECIBE MEMORIALES POR CORREO ELECTRONICO	RLC-MUNICIPIO DE POPAYAN ALLEGA PODER			2024-06-28
2024-02-14	RECIBE MEMORIALES POR CORREO ELECTRONICO	JFR-CDAP LTDA ALLEGA PODER			2024-02-14
2024-01-22	Recepción de memorial	OPR-APODERADO MUNICIPIO DE POPAYÁN RENUNCIA A MANDATO			2024-01-22
2024-01-11	RECIBE MEMORIALES POR CORREO ELECTRONICO	RLC-APODERADO DIAGNOSTICO AUTO MOTOR ALLEGA RENUNCIA DE PODER			2024-01-11
2023-06-05	Recepción de memorial	CONTESTACION DEMANDA			2023-06-05
2023-05-30	RECIBE MEMORIALES POR CORREO ELECTRONICO	APODERADO DE FGN RENUNCIA A PODER CONFERIDO POR LA ENTIDAD			2023-05-31
2023-05-30	Envió de Notificación	NOTIFICACION PERSONAL LLAMIENTO GARANTIA ASEGURADORA SOLIDARIA DE COLOMBIA			2023-05-30
2023-05-15	Recepción de memorial	MINISTERIO DE DEFENSA CONTESTA DEMANDA			2023-05-15
2023-05-12	Recepción de memorial	GHA SOLICITA ACCESO A EXPEDIENTE ELECTRÓNICO. SE REMITE DE			2023-05-12

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
		INMEDIATO			
2023-05-11	Recepción de memorial	LA PREVISORA COMPAÑIA DE SEGUROS ALLEGA PRONUNCIAMIENTO			2023-05-11
2023-05-10	Fijacion estado		2023-05-10	2023-05-10	2023-05-09
2023-05-09	Auto admite Ilamamiento en garantia	ADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTÍA. JHCC . Documento firmado electrónicamente por:ZULDERY RIVERA ANGULO fecha firma:May 9 2023 4:22PM			2023-05-09
2023-05-04	Recepción de memorial	PRESIDENCIA DEL LA REPUBLICA CONTESTA DEMANDA			2023-05-04
2023-05-04	Recepción de memorial	LLAMAMIENTO EN GARANTIA ASEGURADORA SOLIDARIA			2023-05-04
2023-05-04	Recepción de memorial	Centro de Diagnostico Automotor de Popayán Ltda Contesta demanda			2023-05-04
2023-04-25	RECIBE MEMORIALES POR CORREO ELECTRONICO	FISCALIA GENERAL DE LA NACION CONTESTA DEMANDA ANEXA PODER			2023-04-26
2023-04-21	A Despacho	PRESIDENCIA SOLICITA ACCESO A EXPEDIENTE ELECTRÓNICO			2023-04-21
2023-04-18	RECIBE MEMORIALES POR CORREO ELECTRONICO	CENTRO DE DIAGNOSTICO AUTOMOTOR ALLEGA PODER			2023-04-19
2023-04-18	Envió de Notificación	NOTIFICACION AUTO INTERLOCUTORIO-VINCULA A TERCEROS			2023-04-18
2023-04-17	Recepción de memorial	LA PREVISORA ALLEGA CONTESTACION DE DEMANDA Y CONTESTACION LLAMAMIENTO GARANTIA			2023-04-17
2023-03-28	Recepción de memorial	LA PREVISORA COMPAÑIA DE SEGUROS ALLEGA PODER			2023-03-28
2023-03-24	Recepción de memorial	LA PREVISORA Y FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN SOLICITAN ACCESO AL EXPEDIENTE ELECTRÓNICO, QUE FUE COMPARTIDO POR EL JUZGADO INMEDIATAMENTE			2023-03-24
2023-03-22	Fijacion estado		2023-03-22	2023-03-22	2023-03-21

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
2023-03-21	Auto Ordena Vincular a Tercero al Proceso	ORDENA VINCULAR A TERCEROS AL PROCESO. JHCC Documento firmado electrónicamente por:ZULDERY RIVERA ANGULO fecha firma:Mar 21 2023 3:02PM			2023-03-21
2023-03-21	Auto admite Ilamamiento en garantia	ADMITE LLAMAMIENTO EN GARANTÍA. JHCC Documento firmado electrónicamente por:ZULDERY RIVERA ANGULO fecha firma:Mar 21 2023 3:02PM			2023-03-21
2023-02-17	Recepción de memorial	MUNICIPIO DE POPAYAN ALLEGA PODER			2023-02-17
2023-02-01	Envió de Notificación	NOTIFICACION AUTO ADMITE DEMANDA			2023-02-01
2023-01-17	Fijacion estado		2023-01-17	2023-01-17	2023-01-16
2023-01-16	Auto admite demanda	ADMITE LA DEMANDA. JHCC Documento firmado electrónicamente por:ZULDERY RIVERA ANGULO fecha firma:Jan 16 2023 3:29PM			2023-01-16
2022-11-22	AL DESPACHO POR REPARTO	DEMANDA ANEXOS			2022-11-22
2022-11-22	AL DESPACHO POR REPARTO	ACTA DE REPARTO			2022-11-22
2022-11-22	Reparto del proceso	Registro de reparto realizado el: 22/11/2022			2022-11-22
2022-11-22	Radicación del proceso	Radicación realizada desde el portal SAMAI			2022-11-22

Resultados encontrados 33

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

Reporte Visitas

Total de Visitantes: 1872681 Visitantes hoy: 9879